
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2023 г. № 

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани 
от 25.07.2022 № 5381 «О делегировании отдельных полномочий 

главы администрации города Рязани заместителю 
главы администрации Ромодину М.Д.» 

На основании писем первого заместителя главы администрации, руководителя 

аппарата Пустовалова А.Н. от 17.02.2023 № 02-07-56-Исх, заместителя главы администрации 

Ромодина М.Д. от 17.02.2023 № 04-06-54-Исх, в целях оперативного решения вопросов, 

отнесенных к компетенции администрации города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация города 

Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 25.07.2022 № 5381 

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителю 

главы администрации Ромодину М.Д.» (в редакции постановления администрации города 

Рязани от 22.12.2022 № 11321) следующие изменения: 

1.1. Подпункт 1.1.9 пункта 1 после слов «муниципального унитарного предприятия 

и учреждения,» дополнить словами «ООО «Центр энергоснабжения»,». 

1.2. Подпункт 1.1.10 пункта 1 после слов «муниципальных унитарных предприятий 

и учреждений,» дополнить словами «ООО «Центр энергоснабжения». 

1.3. Подпункт 1.1.11 пункта 1 после слов «муниципальных унитарных предприятий 

и учреждений» дополнить словами «, ООО «Центр энергоснабжения». 

1.4. Подпункт 1.1.12 пункта 1 после слов «муниципального унитарного предприятия 

и учреждения,» дополнить словами «ООО «Центр энергоснабжения»,». 

1.5. Подпункт 1.1.61 пункта 1 изложить в следующей редакции: 

«1.1.61. О признании утратившим силу (об отмене), прекращении действия 

разрешения на строительство объектов капитального строительства.». 



1.6. Подпункты 1.2, 1.3, 1.4 пункта 1 после слов «предприятий и учреждений» 

дополнить словами «, ООО «Центр энергоснабжения». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава администг А  - < Л  
'й 

IsVSft  II 
V> . * у< V . iff] /}в1\ , ' о л-

X. * 77 

Ч

Е.Б. Сорокина 


